Prefeitura Municipal
(Ir Sflnts Cruz do Sul

A (C ^y^dh^.

Município de Santa Cruz do Sul

SECRETARIA DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

DECRETO N.° 6.366, de 07 de julho de 2005.

ABRE CREDITO SUPLEMENTAR, REDUZ
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelas leis em vigor e em conformidade com o artigo 3o, da Lei n° 4.421,
de 29 de dezembro de 2004,

DECRETA:

Art. 1o - Fica aberto um crédito suplementar no montante de R$
10.000,00 (dez mil reais) para reforço da seguinte dotação orçamentária:

Órgão- 11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, ESPORTES E LAZER
Unidade Orçamentária - 01 Unidades Subordinadas
1101 -2781301041.044 - Conclusão de Obras de Pavimentação do Autodromo Municipal
4.4.9.0.51.91.00.00-Obras em Andamento (2261) R$10.000.00

SOMA R$10.000,00

Art. 2o - Servirá de recurso ao crédito aberto pelo artigo 1o, a redução
na seguinte dotação orçamentária:

Órgão - 99 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Unidade Orçamentária - 99 - Reserva de Contingência
9999-9999999999.999 - Reserva de Contingência
9.9.9.9.99.99.00.00 - Reserva de Contingência (2250) R$10.000,00

SOMA R$10.000,00

Art. 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz do Sul, 07 de julho de 2005.

Registre-se, j$blkjue-se e cumpra-se

BRUNO CÉSAR FALLER

>ecretáno Municipal de Administração

&ç

U.BERTO WENZEL

'refeito Municipal

Santa Cruz do Sul

Rua Galvão Costa, 755 - Parque da Oktoberfest - Fone: (51) 3715.3331 - CEP 96810-170 - Santa Cruz do Sul - RS - Brasil